
入札結果【R4】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和4年7月13日 川俣小学校電話機賃貸借
羽生市本川俣629番地　川俣小学
校

指名競争 52,618 44,000
ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社関
東支店

令和4年9月1日 令和11年8月31日

令和4年7月13日 マイナポイント申込用パソコン賃貸借
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争 252,450 不調 ― ― ―

令和4年7月13日 地方税共通納税システム対象税目拡大対応業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約 9,625,000 7,898,000 ＡＧＳ株式会社 令和4年7月14日 令和5年3月22日

令和4年7月14日 羽生市清掃センター焼却施設変圧器更新工事
羽生市大字三田ヶ谷1863　　羽生
市清掃センター

指名競争 2,420,000 1,947,000 有限会社羽生電設 令和4年7月21日 令和5年1月31日

令和4年7月14日 末端水質監視装置定期点検業務
羽生市大字上新郷（新郷公民館）
地内外４箇所

随意契約 3,278,000 2,772,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和4年7月15日 令和5年3月3日

令和4年7月14日 市道0113号線物件調査積算業務 羽生市大字秀安地内 指名競争 790,900 693,000 羽生測量設計株式会社 令和4年7月15日 令和4年12月28日

令和4年7月14日
令和４年度　羽生市地番図及び画地条件データ更新
業務

羽生市全域 随意契約 6,589,000 6,325,000
株式会社ナカノアイシステム
東京支店

令和4年7月15日 令和5年3月23日

令和4年7月14日 橋梁定期点検業務（第2期-4年目） 羽生市全域 指名競争 26,737,700 25,300,000
開発虎ノ門コンサルタント株
式会社埼玉事務所

令和4年7月15日 令和5年3月31日

令和4年7月14日 羽生第１枝線管渠布設工事実施設計業務
岩瀬土地区画整理事業地内（北工
区）

指名競争 20,790,000 19,580,000
株式会社シーエスエンジニ
アズ

令和4年7月15日 令和5年3月31日

令和4年7月14日 側溝新設等工事測量設計業務（その２）
羽生市大字藤井上組（東）地内外
（市道６０８９号線外）

指名競争 1,598,300 1,518,000
株式会社アタル開発北埼支
店

令和4年7月15日 令和4年11月11日

令和4年7月14日 羽生第１枝線管渠布設工事（その２）
岩瀬土地区画整理事業地内（中央
工区）

一般競争入札
（事後審査型）

42,460,000 38,272,300 三建工業株式会社 令和4年7月26日 令和4年12月23日

令和4年7月14日
第２浄水場管理棟中央監視室屋上防水外壁修繕工
事

羽生市大字下羽生134番地　第2浄
水場

一般競争入札
（事後審査型）

12,232,000 不落 ― ― ―

令和4年7月14日 配水管布設工事（その４）
羽生市大字喜右エ門新田、北荻島
地内（主要地方道羽生栗橋線外）

一般競争入札
（事後審査型）

21,758,000 20,680,000 株式会社栗本建設工業 令和4年7月26日 令和5年1月31日

令和4年7月14日 配水管布設工事（中央－２５） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

18,733,000 18,150,000
有限会社川島工業羽生営
業所

令和4年7月26日 令和4年11月25日

令和4年7月14日 舗装補修工事（その１７）
羽生市大字小須賀地内（市道２０３
３号線）

一般競争入札
（事後審査型）

12,985,500 11,583,000 株式会社羽川工業 令和4年7月26日 令和4年11月25日

令和4年7月14日 舗装補修工事（その５）
羽生市中央五丁目地内（市道５３５
３号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,735,500 4,206,400 株式会社長沢組 令和4年7月29日 令和4年11月25日

令和4年7月28日 ３９４号橋・３６１号橋補修設計業務
羽生市大字下新郷地内外（市道４２
１１号線外）

指名競争 10,984,600 8,747,200
株式会社中央技術コンサル
タンツ  北関東支店

令和4年7月29日 令和5年2月28日

令和4年7月28日 側溝新設等工事測量設計業務（その３）
羽生市大字羽生地内（市道２０６５
号線）

指名競争 1,919,500 1,826,000 羽生測量設計株式会社 令和4年7月29日 令和4年12月16日

令和4年7月28日 交差点改良調査設計業務
羽生市大字須影地内（市道０２１３
号線外）

指名競争 1,048,300 990,000 羽生測量設計株式会社 令和4年7月29日 令和4年12月23日

令和4年7月28日 通学路安全対策等工事（その１）
羽生市大字須影地内（市道８１３５
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,505,700 3,135,000 有限会社新生興産 令和4年8月9日 令和4年11月30日

1/1


